
Toruń, 27.10.2009 r. 

 

 

Szanowni Państwo, 

w związku z powołaniem 22 października 2009 r. nowego Zarządu Sekcji Bibliotek 

Pedagogicznych i Szkolnych przy ZG SBP serdecznie zapraszamy wszystkich nauczycieli 

bibliotekarzy do aktywnej współpracy. Do Sekcji mogą należeć nie tylko członkowie SBP, 

ale także osoby sympatyzujące. 

Zachęcamy do zgłaszania pomysłów, działań, szkoleń, jakie moglibyśmy wspólnie 

zrealizować lub jakimi jesteście Państwo szczególnie zainteresowani. Wasze uwagi i pomysły 

pomogą w przygotowaniu planu działania Sekcji w 2010 roku.  

Informacje o działalności Sekcji będą zamieszczane na łamach serwisu Elektroniczna 

Biblioteka Pedagogiczna SBP (e-pedagogiczna.edu.pl), który jest integralną częścią Sekcji 

oraz Poradnika Bibliotekarza. 

Zwracamy się także z prośbą o przesłanie listy członków SBP z Państwa placówek, ponieważ 

chcemy zebrać dane dotyczące członków SBP działających w bibliotekach pedagogicznych 

i szkolnych. 

Dane zawierające: imię, nazwisko, nazwę i adres placówki, adres e-mail do osoby prosimy 

przesyłać na adres biblioteka@oeiizk.waw.pl 

Mamy nadzieję, że przyjmiecie Państwo zaproszenie do współpracy i aktywnie włączycie się 

w ogólnopolskie przedsięwzięcia, które pomogą zintegrować środowisko nauczycieli 

bibliotekarzy bibliotek pedagogicznych i szkolnych. 

 

 

Z poważaniem 

Wiesława Budrowska - przewodnicząca Sekcji 

Biblioteka Pedagogiczna 

87-100 Toruń 

ul. Dąbrowskiego 4 

tel. (56) 653 97 56, kom. 509 732 740 

e-mail w.budrowska@bptorun.edu.pl 

 
 

 

Nowy Zarząd Sekcji Bibliotek Pedagogicznych i Szkolnych przy ZG SBP: 

 

Przewodnicząca - Wiesława Budrowska, Biblioteka Pedagogiczna w Toruniu 

Wiceprzewodnicząca - Bożena Boryczka, Ośrodek Edukacji Informatycznej i Zastosowań 

 Komputerów w Warszawie oraz Publiczne Gimnazjum nr 2 w Kozienicach 

Sekretarz - Ewa Czerniak, Szkoła Podstawowa nr 2 w Pruszkowie, 

Członkowie - Elżbieta Mieczkowska, Warmińsko-Mazurska Biblioteka Pedagogiczna w Elblągu,  

 Marta Jasińska, Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Warszawie,  

 Wiesława Rejmer-Zaklekta, Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Warszawie. 

 


